



**Entreprenørfirma Arthur & Bjarne  
Jensen. Odense ApS**

Tarupvej 12  
5210 Odense NV  
CVR-nr. 15883790

**Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.11.2022

---

**Niels Palle Haurbæk**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Entreprenørfirma Arthur & Bjarne Jensen. Odense ApS

Tarupvej 12

5210 Odense NV

CVR-nr.: 15883790

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

## Direktion

Niels Palle Haurbæk, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er entreprenørvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er realiseret et resultat efter skat på 274 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 1.764 t.kr. Året har været påvirket af stigning i selskabets aktivitetsniveau.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.872.392</b>	<b>1.864.589</b>
Personaleomkostninger	1	(1.404.000)	(1.317.547)
Af- og nedskrivninger		(92.565)	(46.603)
<b>Driftsresultat</b>		<b>375.827</b>	<b>500.439</b>
Andre finansielle omkostninger		(20.950)	(13.014)
<b>Resultat før skat</b>		<b>354.877</b>	<b>487.425</b>
Skat af årets resultat	2	(80.894)	(109.244)
<b>Årets resultat</b>		<b>273.983</b>	<b>378.181</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Overført resultat		216.783	321.681
<b>Resultatdisponering</b>		<b>273.983</b>	<b>378.181</b>



# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		317.622	387.186
Indretning af lejede lokaler		0	0
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>317.622</b>	<b>387.186</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>317.622</b>	<b>387.186</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		617.307	488.171
Igangværende arbejder for fremmed regning		76.920	19.905
Andre tilgodehavender		500	5.000
Tilgodehavende skat		0	18.080
Periodeafgrænsningsposter		29.524	28.133
<b>Tilgodehavender</b>		<b>724.251</b>	<b>559.289</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.375.968</b>	<b>1.491.772</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.100.219</b>	<b>2.051.061</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.417.841</b>	<b>2.438.247</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital	4	200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		1.507.276	1.290.493
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
<b>Egenkapital</b>		<b>1.764.476</b>	<b>1.546.993</b>
Udskudt skat		25.000	25.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Skyldig skat		64.894	59.244
Anden gæld		0	62.882
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>64.894</b>	<b>122.126</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		92.310	51.021
Skyldig skat		40.931	0
Anden gæld		430.230	693.107
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>563.471</b>	<b>744.128</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>628.365</b>	<b>866.254</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.417.841</b>	<b>2.438.247</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	1.290.493	56.500	1.546.993
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	216.783	57.200	273.983
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>1.507.276</b>	<b>57.200</b>	<b>1.764.476</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	1.224.226	1.140.122
Pensioner	148.130	145.988
Andre omkostninger til social sikring	31.644	31.437
	<b>1.404.000</b>	<b>1.317.547</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>3</b>	<b>3</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	80.894	79.244
Ændring af udskudt skat	0	30.000
	<b>80.894</b>	<b>109.244</b>

## 3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.561.005	122.725
Tilgange	23.001	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.584.006</b>	<b>122.725</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.173.819)	(122.725)
Årets afskrivninger	(92.565)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.266.384)</b>	<b>(122.725)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>317.622</b>	<b>0</b>

## 4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	200	1000	200.000
	<b>200</b>		<b>200.000</b>

### **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er af Danske Bank stillet garantier for igangværende ordrer for 82.600 kr.

Indestående i Danske Bank tjener til sikkerhed herfor.
